ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

08 ноября 2012 года                      с.Грачевка                                        № 219-пр

Об итогах районного этапа конкурса «Зелёный огонёк – 2012» среди муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Грачёвского района по безопасности  дорожного движения

В соответствии с приказом отдела образования администрации Грачёвского муниципального района от 04.06.2012г. № 135-пр «О районном  этапе конкурса «Зелёный огонёк –  2012» среди муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Грачёвского района по безопасности  дорожного движения»  с 28.06.2012 по 31.10.2012 был проведен данный конкурс, в котором приняли участие  14 муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений района. Оргкомитет отмечает качественную подготовку представленных материалов и активное участие учреждений в конкурсе.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании решения жюри конкурса наградить Дипломом отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропоьского края победителей районного конкурса «Зеленый огонек – 2012»:
1.1. «Лучшее муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма»– МКДОУ Детский сад 11» с.Спицевка.
1.2. «Лучший уголок безопасности дорожного движения «Безопасность детей – забота и ответственность взрослых!» – МКДОУ Детский сад № 11 с.Спицевка.
1.3 «Лучший семейный мастер-класс по обучению детей навыкам безопасного поведения на дороге» – МКДОУ Детский сад № 10 с.Сергиевское.
1.4 «Лучшая детская агитбригада с элементами театрализованной деятельности «По дороге в детский сад…» – МКДОУ Детский сад 7
2

с.Красное.
1.5. «Мы за мир на дороге» – МКДОУ Детский сад 12 с.Старомарьевка, МКДОУ Детский сад 8  с.Кугульта.
2. Наградить Дипломом отдела образования администрации Грачёвского муниципального района за активное участие в районном конкурсе «Зеленый огонек – 2012» МКДОУ Детский сад 13  с.Тугулук.
3. Отметить высокий уровень организации работы по подготовке к районному конкурсу следующих руководителей муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений района:

- Примаковой Е.А., заведующего  МКДОУ Детский сад 11 с.Спицевка;

- Михневой Н.В., заведующего МКДОУ Детский сад 10 с.Сергиевское;

- Головатых Е.В., заведующего МКДОУ Детский сад 7 с.Красное;

- Есаковой В.С., заведующего МКДОУ Детский сад 8 с.Кугульта;
- Сорокиной И.А., заведующего МКДОУ Детский сад 12 с.Старомарьевка;

         - Доценко Е.Ю., заведующего МКДОУ Детский сад 13 с.Тугулук.

Начальник отдела образования

администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская

	Подготовила

специалист I категории  отдела образования администрации Грачёвского  муниципального района

                        Т.В.Моногарова